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Lenda : Dergohen Pasqyrat financiare te vitit 2010

DREJTORISE RAJONALE TATIMEVE PESHKOPI
QENDRES KOMBETARE TE RREGJISTRIMIT
ZYRES STATISTIKES

Bashkangjitur me kete shkrese ju dergojme Pasqyrat financiare te vitit 2010
se bashku me dokumentat e meposhtme :

Inventari 1 pasurise me daten 31.12.20010 per llogarite inventariale
Per A.A.GJ.M dhe Aktivet qarkulluese .

Deklaraten analitke per tatimin mbi te ardhurat vitin 2010,

Deklarate per te ardhurat realizuara nga burime te tjera .

Pasqyra e llogaritjes se amortizimit per A.A.GI.M per cdo element te
aktiveve si dhe vlefta e mbetur e tyre date 31.12.2010

Pasqyra e gjendjeve te llogarive bankare date 31.12.2010

Inventari i mjeteve te trasportit date 31.12.2010

Vendimin e shperndarjes fitimit te vitit 2010.

Gjendja e llogarive mastro per vitin 2010 ku paraqiten te gjitha
llogarite me gjendjet ne fillim , levizjet gjate periudher ushtrimore
dhe gjendjet ne fund te vitit te barabarta me gjendjet ne pasqyrat
financiare qge sherbejne per analiza te hollsishme te llogarive .

Pasite verifikohet nga ana e juaj te njoftohemi zyrtarisht per miratimin e
tije brenda afateve ligjore .

Perfaqesuesi Ligjore I shogerise




Bilanci Kontabel
Per periudhen: 01/01/2010 deri: 31/12/2010

Shenime | Viti Raportues Viti Paraardhes
' R
1
1.1 Mjetet monetare 118,403 25,829
1.2 Derivatet e aktiveve financiare per tregtim
1,21 Derivatet
122 Aktivet e mbajtura per tregtim
Shuma 1.2
1.3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare =~ | |
7.3.1 Llogari / Kerkesa te arketuestime
1.3.2 Liogari / Kerkesa te tjera te arketueshme 6,281,902 5.546,318
1.3.3 Instrumente te tjera boxhi
1.3.4 Investime te tjera financiare _
Shuma 1.3 6,281,802 5,546 318
1.4 Inventari
14.1 Lendef e para
142 Prodhim ne proces
14.3 Produkte te gatshme 5,633,888 1,800,000
1.4.4 Mallra per rishitje
1.4.5 Parapagesat per fumizime
Shuma 1.4 5,633,888 1,800,000
1.5 Aktive biologjike afatshkurtra
1.6 Aktivet afatgjata te mbajtura per shitje
17 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 17,385,396 17,385,396
TOTAL 25,415,590 24,757 544
2 Aktivet afatgjata
2.1 _Investimet financiare afatgjata
211 Aksione e pjesemarrje te tjera nga njesi te kontrolfuara
21.2 Aksione ohe investime te tiera ne pjesematrrje
2.1.3 Aksione dhe letra te Yera me viere
214 Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata
Shuma 2.1
22 Aktive afatgjata materiale | |
224 Toka
222 Ndertesa
223 Makineri dhe paisje 3,362,938 4,196,923
224 Aktive te tjera afatgjata materiafe
Shuma 2.2 3,362,938 4,196,923
23 Aktivet biologjike afatgjata
24 Aktivet afatgjata jomateriale | 4
241 Emii i mire
242 Shpenzimet e zhvillimit
24.3 Aklive te tjera afatgjata jomateriale
Shuma 24
25 Kapital aksionar i papaguar
26 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) o .
TOTALI ' 3,362,338 4 196,925
Totali | Aktiveve 32,782 528 28,954,467
Aktive jashte bilancit
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Bilanci Kontabel
Per periudhen: 01/01/2010 deri: 31/12/2010

Shenime | Viti Raporiues Viti Paraardhes
" b
3.1 Derivativet
32 Huamarrjet
3.21 Huat dhe obligacionet afatshkurira
322 Kthimet / ripagesat e huave afatgjata
3.2.3 Boro te konvertueshme)
Shuma 3.2 L
3.3 Huat dhe parapagimet
331 Te pagueshme ndaj furnitoreve 4,556,101 3,671,288
332 Te pagueshme ndaj punonjesve | | 1,002,803 191,816
3.3.3 Detyrimet tatimore | 77 49 657 36,553
3.34 Hua te tiera 18,383,486 17,195,156
3.3.5 Parapagime te arketuara .
Shuma 3.3 24,031,947 21,094,813
3.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
35 Provizionet afatshkurtra —
TGTALI 24,031,847 21,094,813
4 Pasivet afatgjata
4.1 Huat afatgjata _
41.1 Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare
41.2 Bono te konvertueshme
Shuma41
4.2 Huamarrje te tjera afatgjata
4.3 Provizionet afatgjata
4.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
TOTALI 0 g
S Kapitai . 1 ..
51 Aksione te pakices
52 Kapitali qe i perket aksionareve te shoqerise meme
5.3 _Kapitali aksionar 100,000 | 100,000
54 Primi i aksionit
5.5 Njesite ose aksionet e thesarit
5.6 Rezerva
5.6.1 Rezerva statuore
562 Rezerva ligjore 482,300 439,300
56.3 Rezerva te tiera 6,777,128 6,547 128
. Shuma 56 Y R R 7,259,428 6,966,428
57 Fitimet e pashperndara '
5.8 Fitim / Humbja e vitit financiar 1,391,153 773,226
TOTALI 8,750,581 7,859,684
Totali i Pasiveve 32,782,528 28,954,467
Pasive jashte bilancit
DIFERENCA 0 0
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Te Ardhura & Shpenzime (formati 1)

Per periudhen: 01/01/2010 deri: 31/12/2010

Emertimi Viti Raportues | Viti Paraardhes
1 Shitjet neto 9,181,537 5,731,536
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces 3,833,888 {4.878,041)
4 Materialet e konsumuara (6,512,253)
5 Kosto e punes {1,695,768)
5.1 Paga e personelit (1,453,100)
5.2 Sigurimet shogerore dhe shendetesore (242,668)
L] Amortizimi dhe zhvleresimet (833,985)
7 Shpenzime te tjera (2.437,056)
8 Totali i shpenzimeve {11,479,062) 0
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 1,536,363 853,455
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit
1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare hga: 11,637 5,644
12.1 Investime te tjera financiare afatgjate
122 Interesa 1,637 5,644
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
12.4 Te tjera financiare 10,000
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 11,637 5.644
14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara
15 Fitimi(humbja) para tatimit 1,548,001 859,140
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin {156,848) {85,914)
17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 1,391,153 773,226
18 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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CASH FLOW (metoda direkte)
Per periudhen: 01/01/2010 deri: 31/12/2010

Nr Emertimi _ Viti Raportues Viti Paraardhes

1 9,716,107.00 5,561,143.00

2 | Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (9,568,263.71) (3,877,980.35)

3 | Parate e arketuara nga veprimtarite 29,000.00

4 | Interesi i Paguar (0.77)

5 | Tatim fitim | paguar {(805,033.00) (815,400.00)

| A | Shuma (Para neto nga veprimtarite e shfrytezimit) (657,180.48) 896,762.65

I ............

2 (10,200.00) | (766,300.00}

3 | Arketime nga shifja e pajiseye | 1620000 | 66,300.00

4 1,937.17 . 5644.38

5. 12,058,06167 ( $,350,000.00

B 12,059,998.84 4,655,644.38

uksi i parave nga aktivifetet financiare

1 | Arketime nga emet_i_rf{fi kapitalit aksioner '

2 | Arketime nga huamarrje afatgjata

3 | Pagesat e detyrimevete girase financiare _

4 | Dividente te paguar (11,319,935.66) (5,712.555,00)

C | Shuma (Para neto ne veprimtari financuese) {11,319,935.66) {5,712,555.00)
"IV Te Pac o

1 | Arketime te | 10,000.00 1.89

2 | Pagesa te Pacaktuara (299.00)

D | Shuma 9,701.00 1.89
Rritja nefo e mjeteve monetare 9257370 (160,146.08) |
Mjetet monetare ne fillim te periudhes 25,829.42 185,975.50
Mjetet monetare ne fund te periudhes 118,403.12 25,829 42
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2010

Nje Pasqyre e pa konsoliduar

SHPK

DUSHI

Nr

Kapitali aksionar

Primi | aksionit

Aksione Thesari

Rezerva stat. ligjore

Fitimi | pashperndare |TOTALI

Pozicioni me 31 dhjetor 206%

100000

6986428

7086428

Efekti ndryshimit ne politikat kontabel

Pozicioni | rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel

Divident | paguar

Rritia e rezerves kapita!

Emetimi | aksioneve

Pozicioni me 31. B,Moo%

100000

6986428

773226

7858654

Fitimi neto per periudhen kontabel

Divident | paguar

Emetim | kapitali aksionar

Aksione te thesarit

Pozicioni me 31.12.200

100000

7259428

1391153

8750581




Gjendja ¢ Llogarive [Mastro]

Per periudhen: 01/01/2010deri:31/12/2010

Gjendja Fillestare Leviget Gjendja Perfundimtare
Liogaria  Pershkrimi i Llogarise Moieiths Debitore Kreditore Debitare Kreditore Debirore Kreditore

101 Kapitali i paguar LEK 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00
1071 Rezerva ligjore LEK G.00 439,300.00 43,000.00 0.00 482,300.00
1078 Rezerva te tjera LEK 0.00 6,547,128 .42 230,000.00 0.00 6,777,128.42
109 Rezultati i ushtrimit LEK 0.00 773.225.68 77322566 0.00 0.00
213 Instalime teknike makineri,pajisje dhe vegla p LEK 7,363,000.00 0.00 7,363,000.00
215 Mijete transporti LEK 1,200.000.00 0.00 1,200,000.00
2813 Per instalime teknike, makineri, pajisje, et.. LEK 0.00 4.366,077.00 833.985.00 0.00 5,200,062.00
341 Produkte te gatshme LEK 1,800,000.00 0.00 5,633,888.00 1,800,000.00  5,633,888.00
401 Fumitore per mallra, produkte e sherbime LEK 0.00 3,650,000.00 0.00 3,650,000.00
401000 ENERAL LEK 0.00 0.00 73,000.00 73,000.00 0.00
401001 SMH AL 8KOS SHPK LEK 0.00 0.20 0.20 0.00 0.00
401002 ALBA SHA LEK 0.00 0.00 478,596.00 478,596.00 0.00
401003 XHAKONTA SHA LEK 0.00 0.00 1,493,382.00 1.483,382.00 0.00
401004 Meridiana Travel LEK 0.00 0.00 14,224 80 14,224.80 0.00
401005 TREMATRECH LEK 0.00 0.00 30,337.20 30,337.20 .00
401007 GANI AUTO LEK 0.00 0.00 286,800.00 286,800.00 0.00
401008 ALBKONTROLL LEK 0.00 0.00 40,000.80 40,000.80 0.00
401009 SIGAL UNIQA GRUP LEK 0.00 0.00 163,600.00 163,500.00 0.00
40101 AMC TIRANE LEK 0.00 21,287.80 181,986,00 175,299.60 0.00 14,601.40
40102 AUTO PASION LEK 0.00 0.00 185,613.60 185 613,60 0.00
40103 PFMYSLIM HOXHA LEK 0.00 0.00 240,000.00 240,000.00 0.00
40106 VILCENS DEMIRI LEK 0.00 0.00 110,600.00 110,000.00 0.00
40108 ASTRIT KALLJA LEK 0.00 0.00 105,000.00 105,000,00 0.00
4011 KOKA BULQIZE LEK 0.00 0.00 304,800.00 304,800.00 0.00
40110 AM PLAST LEK 0.00 0.00 596,700.00 0.00 596,700.00
40111 RAS| SHPK LEK 0.00 0.00 20.000.40 20.000.40 0.60
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Gjendja e Liogarive {Mastro]

Per perivdhen: 01/01/2010deri:31/12/2010

. Gjendja Fillestare Levizjef Gjendja Perfundimtare
Llogaria  Pershkrimi i Liogarise Mook Debitore Kreditore Debitore Kreditore Dehitore Kreditore
40112 Albanian Stevedoring LEK 0.00 0.00 223,860.00 223,860.00 0.00
40113 AVNI DOBRA LEK 0.00 0.00 345,000.00 345,000.00 0.00
40114 VEKC LEK 0.00 0.00 589,704.00 689,704.00 0.00
40115 HAMZA TERZIU LEK 0.00 0.00 207,000.00 207,000.60 0.00
4015 KAMELA LEK 0.00 0.00 893,760.00 893,760.00 0.00
4016 SHIJAKU LEK 0.00 0.00 2,367,984.00 2,367,984,00 0.00
4017 VLLEZRIT KASMI LEK 0.00 0.00 334,800.00 0.00 334,800.00
4018 Alba Stojku LEK 0.00 0.00 295,200.00 295,200.00 0.00
40189 AKBN LEK 0.00 0.00 100.000.80 100,000.80 0.00
41101 MANORCO AG SWITELAND LEK 0.00 0.00 4,056,859.00 4,056,859.00 0.00
41102 FABRIKA E PASURIMIT LEK 0.00 0.00 3,207,420.00 3,207,420.00 0.00
4211 Page per t'u paguar, Sektori1 LEK 0.00 191,816.00 378,056.00 1,189,042.80 0.00 1,002,802.80
4271 Punonjes Sigurimet Shoq&Shendet, Sektori1 LEK 0.00 0.00 264,057.20 264,057.20 0.00
4311 Shteti Sigurime Shog&Shend ,Sektori:1 LEK 0.00 29,853.00 395,841.00 405,414.90 0.00 39,426 90
4421 Shteti Takse Page ,Sektorii1 LEK 0.00 €,700.00 147,902.00 151,332 00 0.00 10,130.00
444 Tatim mbi fitimin LEK 814,086.00 0.00 30,000.00 156,848.00 687,238.00
445 TVSH LEK 4,732,232.20 0.00 4,732,232.20 0.0
4456 Shteti - Tvsh e zbritshme LEK 0.00 0.00 6,129,234 40 534,570.00  5,594,664.40
4457 Shteti - Tvsh e pagueshme LEK 0.00 0.00 534,570.00 534,570.00 0.00
455 Te drejta, detyrime ndaj ortakeve dhe aksione LEK 0.00 17.195,156.00 10,869,732.00 12,058,061.67 0.00 18,383 ,485.67
457 Dividente per t'u paguar LEK 0.00 0.00 450,203.66 450,203.66 0.00
467 Debitore e tlere dhe kreditore te tiere LEK 0.00 0.00 10,200.00 10,200.00 0.00
486 Shpenzime te periudhave te ardhshme LEK 17,385,306.46 0.00 17,385,396 .48
51210 Llogari ne lek Raiffeisen LEK 0.00 0.00 4,393,186.11 4 295.843.27 97,342 84
51211 Liogaeri ne lek Credins LEK 50973 000 1,632,063 06 1,630,453.91 2,208.88
81212 Llogari ne lek Alfa bank LEK 2,575.90 0.00 2,575.80 0.00
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Gjendja e Llogarive [Mastro]

Per perivdhen: 01/01/2010deri:31/12/2010

Gjendja Fiflestare Levigjet Giendja Perfundimtare
Llogaria  Pershkrimi i Liogarise Monedha Debitore Kreditore Debhitare Kreditore Debitore Kreditore

51241 LLogari ne dollare ne Credins LEK 3,588.00 0.00 6,508,859.00 6.510,932.00 1,515.00

51242 LLogari ne dollare Alfa bank LEK 0.00 0.00 3,207,420.00 3,204,633.00 2,787.00

51244 LLogari ne euro Raifeisen bank LEK 2 588.00 0.00 2,588.00

51245 Liogari ne euro aifa Bank LEK 12,140.00 0.00 4.508.00 7,632.00

5311 Vlera monetare, ne leke LEK 4,337.79 0.00 6,054,777 67 6,054,786.06 4.328.40

601 Blerje materiale te para e t& tjera LEK 0.00 0.00 6,512,253.00 6,512,253.00

616 Sigurime LEK 0.00 0.00 136,250.00 136,250.00

621 Personel jashte njesise LEK 0.00 0.00 240,000.00 240,000,00

626 Shpenzime postare dhe telekomunikimi LEK 0.00 000 146,083.00 146,083.00

627 Shpenzime fransporti LEK 0.00 0.00 1,242,975.00 1,242,975.00

628 Shpenzime per sherbimet bankare LEK 0.00 0.00 24 136.31 3.40 24,132.91

632 Taksa, tarifa doganore LEK 0.00 0.00 410,871.00 410,871.00

634 Taksa dhe tarifa vendore LEK 0.00 0.00 25,500.00 25,500.00

635 Taksa e regjistrimit LEK 0.00 0.00 80,595.00 B0,585.00

638 Tatime te tjera LEK 0.60 0.00 110,165.00 110,165.00

6411 Pagat ... pér personelin e furnizimit, prod#imid LEK 0.00 0.00 1,453,100.00 1.453,100.00

6441 Sigurimet __. pé&r personelin € furnizinit, prodr LEK 0.00 0.00 242 667.70 242,667 70

657 Gjoba e demshperblime LEK 0.00 0.00 20.484.00 20,484.00

667 Shpenzime pér interesa LEK 0.00 0.00 077 077

681 Amortizimet e aktiveve afaigjate LEK 0.00 0.00 833,985.00 833,985,00

69 Tatimi mbi fitimin LEK 0.00 0.00 156.848.00 156,848.00

701 Shitje e produkteve te gatshem LEK 0.00 0.00 9,181,537.00 0.00 9,181,537.00

71 Ndryshimi i gjendjeve te prodhimit LEK 0.00 0.00 1,800,000.00 5,633,888.00 0.00 3,833,888.00

767 Te ardhura nga interesat LEK 0.00 0.00 299.00 1,837.17 0.00 1,638.17

768 Te ardhura te tjera financiare LEK 0.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00
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Gjendja e Llogarive [Mastro]

Per perindhen: 01/0172010deri:31/12/2010

Lioouri Gjendja Fillestare Levizjet Gjendja Perfundimfare
egaria P, ipai F 1 = -
¥ ershkrimi i Liogarise Monedha Debitore Kreditore Debitore Kreditore Debitore Kreditore

Totali 33,320,544.08 33,320,544.08 76,863,457.34 76,863,457.34 49,618,500.36 49,5618,500.36
Diferenca 0.00 0.00

\Q frastn TFO
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SHPK DuUsSHI BULQIZE FLETE INVENTARIZIMI PER AKTIVET E QEND RUESH ME DATE {31.12.2010

ADMIR KOKA
Nr. @ Sipas te dhenave Sipas te chenave Rezultatet
inventar — kantabile te invetarizimit Mungesat Tepricat Vereije
Nr.] ose Emertimi o |Cmimi
nomen- o Sasia Vlefta Sasia Vlefta Sasia |Viefta Sasia |Viefta
klatures| = .
i L.ﬁ . . - .. w T
1 FADROME 4500000 1 4500000 1 4500000
2 KOMPRESOR AJR! 1180000 1 1180000 1 1180000
3 KAMIONCINE 1200000 1 1200000 1 1200000
4 EKSKAVATOR 983000 1 983000 1 983000
5 AUTOMJET 700000 1 700000 700000
TOTALI 8563000 4; 8563000

PERFAQESUESI LIGJORE
ADMIR KOKA




SHPK DUSHI BULQIZE
PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE AFAT GJATE MATERIALE PER VITIN 2010

NR |[EMERTIMI | AKTIVIT Vl fillestare |shtesa paksim |Gjendja Amortizimi  |Viera mbetur % |Amortizim |Amortiz| Amortiz Viere mbet Amortiz  |Data ¢ vepri
01.01.2010 31.12.2010 31.12.2008  |31.12. vietore dalje  |31.12.2010 |31.12.2010 tatimor
1|FADROME 4,500,000 4,500,000 2,656,800 1,843,200 { 20 368,640 3,025,440 1,474,560 368,640
2|KOMPRESOR AJRI 1,180,000 1,180,000 686,432 493,568 | 20 098,714 785,146 394,854 48,714
3|KAMIONCINE 1,200,000 1,200,000 657,280 542 720 | 20 108,544 765,824 434,176 108,544
4|EKSKAVATOR 983,000 983,000 301,400 681,600 | 20 136,320 437,720 545,280 136,320
S|AUTOVETURE 700,000 700,000 64,165 635,835 | 20 127,167 191,332 508,668 127 167
SHUMA 8,563,000 8,563,000 4,366,077 4,168,923 833,985 5,200,062 3,362,938 833,985
ADMINISTRATORI EKONOMIST!
ADMIR KOKA MYSLIM HOXHA
7
N
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SHOQERIA
NIPT K47220404G

INVENTARI AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SHOQERISE 31.12.2010

DUSHI

BULQIZE

Nr

Llgoji | automjetit

Kapaciteti

Targa

Viera

| =

KAMIONCINE

BZ 1107A

1200000

FORISTRADE

700000

ADMINISTRATORI |

ADMI




INVENTARI AKTIVEVE QARKULLUESE 31.12.2610

SHOQERIA DUSHI BULQIZE

NIPT K47220404G

AKTIVITETI PRODHIM MINERAL KROM)

ADRESA VEPRIMTARISE KRASTE BULQIZE

TEL

Artikufli Njesia Sasia Cmimi Viefia

MINERAL KROMI TON 800 7042.36 5633888

ADMINISTRATORI

ADMIRKOKA |

A




SHPK DUSHI BULQIZE FLETE INVENTARI F DATE 31.12.2010

ADMIR KOKA VLERESIA IM ME KQSTO
MINERAL KROMI
Nr. (@ Sipas te dhenave Sipas te dhenave Rezultatet
inventar — kontabile te invetarizimit Mungesat Tepricat Veretie

Emertimi Cmimi

Sasta Viefta Sasia Viefta Sasia [Viefta Sasia |Viefta

. . hi g @
1 MINERAL KROMI ton | 7042.36 e

PERFAQESUESI LIGJORE
ADMIR KOKA
7/
i
V17

A




TATIM PAGUESI DUSHI BULQIZE
NIPT K47220404G
TEL
INVENTARI | LLOGARIVE BANKARE 31.12.2010

Nr |Emertimi | Bankes Numuri | llogarise Shuma monedhe e huaj |Shuma lek
Raifeisen bank lek 870848137 0 97342.84
LLogari ne lek Credins 0000036999 461.88
Barka Alfa ne lek 000683266 Q 0
Llogari ne USD Credins ,000000341086 21.24 2208
Liogaeri ne USD Alfa hank 000683268 26.8 2787
LLegari ne euro Aifa bank 000683266 55 7632
LLOgari ne USD Raifeisen 0873848137 1825 3642
TOTALI 114073.72

ADMINISTRATORI

ADMIR/ROKA

A




DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

NIPT K47220404G

Emri tregtar DUSHI

Adresa BULQIZE
EMERTIMI

Totali | te ardhurave
Totali | shpenzimeve
Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit ( neni 21 )
a} kosto e blerjes dhe e permiresimit te tokes dhe trualit
D) kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktive objekt amortizimi
¢} zmadhim | kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te secilit person
ne ortaker|
¢) vlera e sherbimeve ne natyre
d) kontributet vulinetare te pensioneve
dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit
o) interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise se caktuar nga
Banka e Shqiperise
&) gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale
f) krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera
g) tatimi mbi te ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi
vieren e shtuvar te zbritshme
gj) shpenzimet e parfagesimit, pritje percjellje
h) shpenzimet e kensumnit personal
) shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj
i) shpenzime per dhurata
k) cdo llo] shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta
) interesi | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here kapitalin
themelor
i1} nese baza e amortizimit eshte nje shume negative
m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence,menaxhim te palikujduar
brenda periudhes tatimore
n} amortizim nga rivlerresimi | akteve te gendrueshme
Rezuitati | Vitit Ushtrimor

-Humbja

-Fitimi
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma e humbjeve qe nuk barten per efekt fiskal
Fitimi | tatueshem
Tatim fitimi | Hogaritur
Zbritje nga fitimi ( rezervat ligjore )
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar
Shtese kapitali nga fitimi
Dividente per tu shperndare
Tatimi mbi dividentin e llogaritur

Llogaritja e Amortizimit

Ne total llogaritja e amortizimitvjetor = ( a+b+c+d )
a) Ndertesa e makineri afat gjate
b) Aktive te patrupezuara
G) Kompjuterat dhe sisteme informacioni
d) Te gjitha aktivet e tjara te aktivitetit
Tatim | mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33

Numri | Vendosjes se Dokumentit (NVD)
( Vetem per perdorim zyriar)

Periudha tatimore
2010

Sipas Bilancit Fiskale
13,027,062.00 9,193,175.00
11,479,062.00 7,645,174.00

20,484 .00 20,484,00
20,484.00 20,484.00
1,568,484,00 1,568,484.00
1,568,484.00 1,568,484.00
156,848.00 156,848.00
77,400.00 77,400.00
1.313,753.00

613,753.00

700,000.00

70,000.00

833,985.00 §33,985.00
833,985.00 833,985.00

Data dhe nenshkrimi | personit te tatueshem Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni | mesiperm eshie [ plote | sakte




DEKLARATE E TATIMIT MBI TE ARDHURAT NGA BURIME TE TJERA

T Perfitwesi i te Ardhurave Paguesi |28 Ardburave
jEmri Mbiemri [1] Emri Mbiemri {3]
| Adresa ¢ Banimit [2]

Adresa (4] _ !
;
Deklaroj nén pérgiegjésing time se té ardhurat g& kan pérfituar, mbi bazsn e 18 cilave do té llogaritet

dhe derdhet tatimi mbi t& ardhurat personale n€ bazé 1£ figjit Nr. 8438, daté 28.12.1998 "Pér tstimin mbi 1€
ardhurat” jans:

3

T& ardhurat nga dbénia me 10%
qera '

Té ardhyrat nga huaté 10 %

Té ardhura nga pronésia ) 0%
intelektunle dhe t& drejiat e
aworit

Té& ardhurar re burim jashté 10%
territorit 1€ Republikés s#
Shyipérisé

Té ardhuara 1 tjera 0%

SHUMA E TE ARDHUR-
HURAVE QF DEKLA-
ROHEN

Shenim: Ne kete deklarate nuk perfshihen te ardhurat personale te realizuara, per te cilat tatimi eshts mbajtar
ne burim sipas nenit 33 dhe paragrafil te pare te nenit 10 (te ardhura nga punesims) tz ligjit te cituar me siper.

Data ¢ Deklarimit:




Republika e Shqiperise
Shogeria DUSHI  Bulgize
Nr Prot Bulgize me 30.01.2011

Vendim nr 1 date 30.01.2011
Per miratimin e rezultatit {inanciare te bilancit kontabel date 31.12.2010 dhe

shperndarjen e fitimit neto .

Asamblea e ortakeve ( pronari ) te shogerise bazuar ne nenin 33/1 te ligjit nr 8438 date
28.12.1998 I ndryshuar pasi analizoi rezultatin financiare te vitit ushtrimore vendosen
le miratojne Kete rezultat ne baze te pasqyrave financiare dhe te bejne shperndarjen e

fitimit neto pas zbritjes se tatim fitimit si me poshte .

Fitimi neto pas zbritjes se tatim fitimit 1.391.153 lek

Per mbulimin ¢ humbjes se mbartur.a oo

Zbritet fitimi per rezerve ligjore 5% 77.400 lek
Per shtim kapitali themeltare 613.753 lek
Fitimi per shperndarje per dividente 700.000 lek

Shuma ¢ shperndare

Tatimi per dividentin 70.000 lek

Mbi bazen e ketije vendimi do te behen veprimet kontabile ne kontabilitetin e shogerise
per shperndarjen e fitimit neto te vitit 2010

ORTAKET E SHO@QKERISE

ADMIR KOKA

SELMAN KOXHERII

Administratori

d iz ok




SHENIME SHPJEGUESE BILANCIT KONTABEL DATE 31.12.2010
DUSHI BULQIZE
Shogeria per vitin 2010 ka zbatuar ne mbajtien e kontabilitetit planin kontabet dhe standartete e kontabilitetit
Nuk jane vertetuar gabime te rezultatit te viteve te kaluuara
Nuk ka ndryshime ne politikat kontabile

Nuk ka nderprerje ne vazhdimesine e aktivitetit ekonomik

Pjese e shenimeve spieguese jane giendja e llogarive mastro ku paraqiten gjendja ne fillim , levizjet gjate vitit dhe gjendje e
e tyre ne fund te vitit , te kuadruara me postet e pasqyres bilancit kontabel , te kontabilizuara me programin Alpha 8.1

Te gjitha llogarite jane me analiza perketese dhe me inventare fizik me viere fillestare per A.A.M dhe aktivet garkulluese
si dhe llogaritja & am ortizimit te AAM dhe viera neto e tyre

Detyrimet tatimore paragiten te vecanta sipas posteve te pasqyrave financiare .

Bashkalidhur Gjendja e llogarive mastro date 31.12.2010

Inventaret fizik date 31.12.20d@ dhe llogaritia e amortizimit te A.A M

Deklarata tatimore te plotesuara sipas udhezimit nr 1 date 30.01.2006

Shoqeria per vitin 2008 ka qene me aktivitet te barazuer dhe te gjitha shpenzimet e vertetuara jane trajtuar si gjendje inven
tari ne proces per nje viefte prej 18.217.570 lek per 650 ton mineral kromi gjendje .

Edhe per vitin 2009 shogeria te gjitha shpenzimet e vertetuara ne baze te dokumentave | ka per punime mierare ge u tako

jne periudhve te ardhshme te vitit 2010, 2011 dhe pranda) shpenzimet sipas llogarive te planit kontabel Jjane mbyllur me llog
486 shpenzime te periudhave te ardhshme . Per vitin 2010 eshte shitur vetern nje sasi mineral prej 830 ton dhe per

kete sasi eshtre llogaritur rezultati ekonomik | shoqerise per vitiun 2010

Keshtu ge shpenzimet e vitit 2009 1ane trajtuar sipas planit kontabel si shpenzime te periudhave te ardhshme dhe ne fillim te

vitit 2011 do te celen si shpenzime te vitit ushtrimiore viti 2011 . Ne fund te vitit 31.12.2010 shogeria ka gjendje

800 ton mineral kromi dhe te vleresua me nje kosto , dhe eshte pakesuar giendja e prodhimit ne proces dhe duke gene se ne v
se shpenzimet per punimet minerare duheshin mbajtur ne llog 486 shpenzime te parapaguara per tu shperndare ne ushtrimet

2 ardhshme

VULA

HARTUESI DREJTUESI ADMINISTRATORI
MYSLIM HOXHA ADMI OKA




